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Ice Skating 
Tour saapuu 
Kangasalle

Ilmastonmuutos 
näyttäytyy  
Terran töissä

Keskiviikkona 6.2. jo perinteeksi 
muodostunut Ice Skating Tour saa-
puu keskuskentälle. Päivällä luiste-
levat koululaiset, ja koko perheen 
iltatapahtuma alkaa kello 18.

Luvassa on taas menoa ja mei-
ninkiä jäällä: hokkari- ja limbo-
kisaa, kuntoluistelua sekä luiste-
luvalssit. Illan päätteeksi luvassa 
on Ice Disco.

Ohjelman vetävät läpi luiste-
luliiton ammattitaitoiset ohjaa-
jat. Tapahtumassa ovat muka-
na vapaa-aikapalvelut ja Special 
Hockey.

 » lluisteluliitto.fi/ice-skating-tour/

Koko perheen luistelutapahtuma kes-
kuskentällä keskiviikkona 6.2. kello 
18–20. Kaakaota ja makkaramyyn-
tiä. Vapaa pääsy.

Kangasalan lukion perinteisen 
vuosinäyttelyn teema Ilmaa viit-
taa ajankohtaiseen aiheeseen eli 
ilmastonmuutokseen, mutta jät-
tää tilaa myös leikittelylle.

Ilmastonmuutokseen liittyviä 
asioita on pohdittu ja kuvakieltä 
käytetty mielikuvituksellisesti.

– Näyttelyn kokonaisteemaa on 
lähestytty muun muassa tehtävä-
aiheilla ilmastonmuutos, ilmas-
ta voimaa, iloa ilmassa ja hiilija-
lanjälki, kuvataiteen lehtori Heini 
Järvinen kertoo.

Lukiolaiset ovat tehneet töitä 
kuvataiteen oppitunneilla viime 
elokuusta alkaen itsenäisesti ja 
ryhmissä.

Arkkitehtuurikurssin ja valoku-
vauskurssin näyttötyöt opiskelijat 
tekivät pienempien harjoitusteh-
tävien jälkeen itse valitsemistaan 
aiheista ja itse otsikoiden.

Tekniikat vaihtelevat, samoin 
tehtävänannot.

– Teokset auttavat katsojia oi-
valtamaan, millaisia vaikutus-
mahdollisuuksia ihmisillä on 
maapallon tulevaisuuteen ja hy-
vinvointiin. Toivottavasti teokset 
myös ilahduttavat mieltä, lehtori 
sanoo.

Ilmaa! Kangasalan lukion perinteinen 
vuosinäyttely 15.2. saakka pääkirjas-
ton Taidetila Terrassa.

Ei ihan tavallinen tyttö
Perhonen on uimari 
Aino Hinkan päälaji, 
mutta hän on  
todella hyvä myös 
muissa uintilajeissa. 
Poikkeuksellista on 
sekin, että kehitys 
on ollut jatkuvaa. 

Lotta Loikkanen

On uimarin viikon ainoa va-
paapäivä ja hän istuu tentat-
tavana hieman vaivaantuneen  

oloisena. Aino Hinkka, miksi olet 
niin hyvä?

13-vuotias tyttö miettii kauan 
ennen kuin vastaa.

– Varmaan oikeanlainen val-
mennus.

Aino vaikuttaa vaatimattomal-
ta. Hän ei leuhki saavutuksillaan 
tai tee itsestään numeroa. Mutta 
Ainon valmentajilla on muitakin 
valmennettavia. Pelkästään siitä 
ei voi siis olla kyse. Toistan kysy-
myksen.

– Varmaan kun tekee treeneis-
sä kaiken hyvin ja menee oikeilla 
alueilla, niin varmaan se tuottaa 
tulosta.

Oletko myös lahjakas?

– Varmaan, en minä sitä oikein 
itse tiedä. 

Vanhemmat rientävät avuk-
si ja kertovat, että Aino on päät-
täväinen, sinnikäs ja hänellä on 
kova motivaatio. Tappionkin hän 
kääntää voitoksi.

Äiti Hanna Hinkka ker-
too esimerkin. Kesällä toi-
nen tyttö voitti Ainon pää-
lajin, 200 metrin perhosen.  
Joulun kisoissa Aino ui ensin  
muut lajit ja päivän päätteeksi 
voitti 200 metrin perhosen selke-
ästi. Hän oli vain päättänyt asian.

Uimisen Aino aloitti 4-vuo-
tiaana, kilpailuissa hän on käy-

nyt 7-vuotiaasta asti. Yhdeksän 
vuotta on pitkä aika.

– Kun on harrastanut niin pit-
kään, on kavereita ja sitten vielä 
pärjää. Siitä se motivaatio var-
maan tulee.

Arki kulkee uinnin ympärillä. 
Ainolla on viikossa kahdeksat la-
jitreenit, kaksi salitreeniä ja yksi 
pilates. Treeneissä uidaan eripitui-
sina matkoina yleensä noin viisi–
kuusi kilometriä.

Aamutreenipäivinä hän lähtee 
kotoa varttia vaille kuusi uima-
hallille. Kotiin hän tulee koulu-
päivän ja iltatreenien jälkeen noin 
seitsemältä. Smoothiet ja muut 

Ikäluokkauinneissa ennätyksiä tahkonnut uimarilupaus Aino Hinkka on kansainvälistymisen kynnyksellä. Kilpauran alussa mitalit tuntuivat hienoilta, 
mutta nyt suorituksella itsellään on enemmän merkitystä.

Tuloksia

välipalat kulkevat kylmälaukussa 
mukana. Nukkumaan on mentä-
vä ajoissa, jotta treeneissä ja kou-
lussa jaksaa keskittyä seuraavana-
kin päivänä.

Elämä on kurinalaista, mutta 
mistään Aino ei koe joutuvansa 
luopumaan.

– Mulla on hyviä kavereita mei-
dän uintiryhmässä, saan olla ka-
verien kanssa treeneissä. 

Ääneen lausuttavat haaveet 
uinnin suhteen ovat maltillisia, ta-
voitteena ovat ensimmäiset kan-
sainväliset arvokisat. Mutta voisiko 
uinti olla joskus ihan päätoimista?

– En ole ajatellut niin pitkälle, 
mutta ehkä joo.

Ainolla on myös opiskeluun 
liittyviä haaveita. Ja mikäs on haa-
veilla, kun koulu sujuu.

Mutta palataan vielä niihin 
maltillisiin tavoitteisiin. Kesäl-
lä on nuorille huippu-urheilijoil-
le suunnattu EYOF (European 
Youth Olympic Festival) Bakussa 
Azerbaidžanissa ja pohjoismai-
denmestaruuskilpailut Tanskas-
sa.

Aino on nyt sen ikäinen, et-
tä uinnista on tullut astetta to-
tisempaa. Kansainvälistymisen 
kynnyksellä haaveiden toteutta-
miseen tarvitaan myös sponso-
rointiapua.

Vesi on Ainon elementti. Hän ui, 
koska uinti on kivaa urheilua ja 
mielenkiintoinen laji.

– Kun oot siellä veden alla, saat 
olla yksin ja miettiä sun omia 
asioita, sun ei tarvitse puhua ke-
nellekään. 

Myös Ainon sisarukset ja serkut 
ovat uimareita. Onko arjessa mi-
tään uintivapaata paikkaa?

– Ei oikeastaan, kyllä se koko 
ajan on mielessä.

Aino ei kaipaa lomaa uima-
hallilta, mutta esimerkiksi kesän 
treenitauolla hän kaipasi treene-
jä. Hän lähti itsekseen uimaan 
heti kun uimahalli aukesi. Jos Ai-
no ei pääse veteen, alkaa pian ah-
distamaan.

– Välillä on niin etten pysty me-
nemään nukkumaan, jos hiukset 
eivät ole märät. 

Kun ui aina hyvin, sitä myös odo-
tetaan. Tyttöjen sm-uinneissa eli 
rolloissa Ainolla oli paineita. Hän 
oli voittanut 200 metrin sekauin-
nin joka vuosi taaksepäin, mutta 
toinen uimari oli vain sadasosi-
en päässä. Suorituksessa jännitys 
ei näkynyt ja kisa meni nappiin. 

– Kai se on sitä, että kestää pai-
neet. Kaikilla on odotuksia että 
uin kovaa, sitten pitää oikeasti ui-
da kovaa.

Aino käy ohjatuissa harjoi-
tuksissa eikä sinänsä harjoittele 
enempää kuin muut, mutta tree-
neissä hän huolehtii siitä ettei ai-
nakaan tee yhtään vähempää kuin 
muut.

– Jos pitää vaikka loppuverrana 
uida jonkin verran, niin uin sen 
kokonaan.

Itsekriittinenkin nuori uima-
ri on. Sinnikkyyteen, lahjak-
kuuteen, kuuliaisuuteen, kurin-
alaisuuteen, henkiseen kanttiin, 
omistautumiseen ja kilpailunha-
luun voidaan siis lisätä täydelli-
syyden tavoittelu. Niistä on poik-
keuksellinen uimari tehty. 

AMPUMAHIIHTOA
Orimattilan kansalliset  
normaalikilpailut 26.1.
M45: 1) Pasi Saastamoinen Ha-
Ha 45,08(0422), 2) Jouni Rantala 
46,01(2302)
M75: 1) Antti Salminen 43,47(2223), 
2) Kalevi Vähäkylä HaHa 46,50(3232).

 » Lähetä urheilutulokset sähköpos-
titse toimitus@kangasalansanomat.fi

Kisa-Eaglesille jo  
kuudes perättäinen voitto
KPK–Kisa-Eagles 2–8 (1–2, 
0–4, 1–2)

Jouni Valkeeniemi

Kovassa keskitalven virees-
sä oleva Eagles jyrää voitosta  
voittoon kakkosdivarin Hämeen 
lohkossa. Sunnuntaina kotkapai-
dat vierailivat Mäntässä, ja aihe-
uttivat isäntäjoukkue KPK:lle 
kauden toistaiseksi suurimman 
kotitappion.

Viikkoa aikaisemmin samat 
joukkueet kohtasivat Kangasalla, 
tuolloin numerot olivat Eaglesille 
8–5. Mäntässä KPK meni alussa 
johtoon, mutta Eaglesin terävyys 
oli sille liikaa.

– Ei tämä yhtään helpompi peli 
ollut kuin viikko sitten, mutta meil-
lä on vahva luotto pelaamiseemme, 

sanoi Eaglesin vastuuvalmentaja  
Teppo Virta.

Ykkösketju Lauri Pelkonen 
(2+3), Jerry Markkula (1+3) ja 
Mikko Kivimaa (2+2) on päässyt 
jymäkkään tuloskuntoon. Myös 
Benjamin Linna (1+2) oli Män-
tässä totutun tehokas.

– Ykkösketjusta huomaa, et-
tä he ovat pelanneet pitkään yh-
dessä. Meidän vahvuutemme on 
kuitenkin kolme tasaista kent-
tää. Emme ole liikaa yhden ket-
jun varassa. 

Eaglesin avainhahmoja oli myös 
maalivahti Vili Virta, joka torjui 41 
laukausta. Edellisessä ottelussa yh-
teentörmäyksen takia kovan tärs-
kyn saanut maalivahti Ville Niemi-
nen on jo toipumassa pelikuntoon.

Loukkaantumisten koettelema 
Eagles on saamassa vahvistusta 

takalinjoille, kun Olli Nieminen 
liittyy kotkapaitoihin. Maajouk-
kuekokemusta U17- ja U16-tasoil-
ta omaava puolustaja on mv. Ville 
Niemisen pikkuveli.

Eaglesilla on jäljellä neljä run-
kosarjaottelua Hämeen lohkossa. 
Pudotuspelipaikka on lähes var-
ma, vain täysromahdus loppu-
kierroksilla voi sen estää.

Kangasalalaiset jatkavat sar-
jakärkenä, mutta Uplakers vaanii 
kahden pinnan päässä. Ylöjärve-
läisillä on kaksi peliä vähemmän 
pelattuna.

Käytännössä runkosarjan loh-
kovoitto ratkaistaan Eaglesin ja 
Uplakersin kesken. 

Eagles huilaa ensi viikonvaih-
teen. Seuraavan kerran joukkue 
on tositoimissa lauantaina 9.2. 
Nokialla, vastassaan Pyry Ak.

Ei pisteitä mänttäläisille. Eagles kohtasi KPK:n kahdesti peräkkäin, ja voitti molemmat ottelut kapteeninsa Jerry 
Markkulan (kuvassa keskellä) johdolla.

Poliisit-sarjasta tuttu Jeppe Aukio  
luotsasi harjoituksia Huutijärvellä
Länkyn Taekwondoseuran vii-
me torstain harjoituksiin Huuti-
järven koululla oli viime vuoden 
tapaan saatu opettaja taekwondo- 
urheilun huipulta: vanhempi kons-
taapeli Jeppe Aukio, 34. Aiheena 
oli tällä kertaa ottelu.

Aukio on voittanut pronssia 
poliisien ja palomiesten MM-ki-
soissa yli 30-vuotiaiden miesten 
alle 80 kg sarjassa vuonna 2015. 
Samana vuonna hän voitti myös 
Suomen mestaruuden ottelussa.

Lisäksi Aukiolla on useita po-
liisien ja palomiesten maailman-

mestaruuksia liikesarjoissa viime 
vuosilta. 

Aukio työskentelee Helsin-
gin poliisilaitoksessa ratsupo-
liisina. Hänet nähdään tänä 
vuonna myös Poliisit-televisio- 
sarjassa edeltävien vuosien ta-
paan. Aukiolla on 4.danin mus-
ta vyö.

WT-taekwondoa (World Taek-
wondo) 19 vuotta harrastanut 
Aukio on tuttu vieras Huutijär-
ven koululla, mutta myös Man-
se Taekwondon harjoituksissa 
Nääshallissa Tampereella.

– Päivää ennen Länkyn treene-
jä pidin harjoitukset Mansen har-
rastajille Nääshallissa. Kiva tänne 
Pirkanmaalle on aina tulla vetä-
mään treenejä. Hienoja harrasta-
jia, kehuu Aukio.

Seuraavana tavoitteena siintä-
vät Kiinassa elokuussa pidettävät 
poliisien ja palomiesten maail-
manmestaruuskilpailut.

– Taekwondon harrastaminen 
ja siinä kilpaileminen tukevat po-
liisin työtä. Kummassakin tarvi-
taan fyysistä kuntoa ja mielenhal-
lintaa. 

Harjoituksen loputtua Au-
kio motivoi harrastajia osallis-
tumaan myös ottelukilpailuihin 
osana harrastusta ja itsensä ke-
hittämistä. 

Aukion erinomaiseen opetuk-
seen osallistui yhteensä 16 Län-
kyn Taekwondoseuran harrasta-
jaa.

– Tuli kehuja ja kiitoksia, 
myös Jepeltä. Mukavat treenit, 
aika vain loppui kesken, kuten  
aina silloin, kun on kivaa, kehui 
Ari Sorvari.

Esa Lappalainen

Kangasalan lounastarjontaa 
yhdessä osoitteessa. Ota käyttöön

kangasalla.fi/lounaalle
Tallenna kännykkäsi kotivalikkoon 
kätevästi käytettäväksi!

 
MUUMIEN HIIHTOKOULU 2019 

16.2. - 17.2.2019 Kangasalla, Sorolan montulla 
Asemantien varressa 

� Muumiperhe, 2 - 4 v. lapset, oma aikuinen  
mukana suksilla klo 10.30 - 11.30 

� Muumipeikot, 5 - 6 v. lapset klo 12 - 13.30 

Osallistumismaksu 20 €/lapsi. Ilmoittautuminen 10.2. mennessä sähköpostilla 
kangasalan.latu@gmail.com. Mukaan mahtuu 15 lasta/ryhmä.  
Lisätietoja kotisivuilta www.kangasalanlatu.fi.  

Kangasalan Latu ry 

 

Varmaan kun tekee treeneissä 
kaiken hyvin ja menee oikeilla 
alueilla, niin se tuottaa tulosta.

Aino Hinkka 
Uimari

”

Aino Hinkka
 • seura: Uimaseura Kangasalan Kuohu

 •perhe: äiti, isä, pikkuveli ja -sisko

 • valmentajat: Pia Nyman-Aro ja Kari 
Aro

 •parhaat saavutukset: viime kesän 
pitkän radan ikäkausikilpailut: 13 lajia 
ja 13 mitalia. Hän rikkoi kilpailuissa 
19 vuotta vanhan ikäkausiennätyksen 
100 metrin perhosuinnissa. Ennätykset 
tulivat myös 400 ja 200 metrin sekauin-
neista. Lyhyen radan kilpailuissa viime 
joulukuussa kaikki henkilökohtaiset lajit 
tuottivat mitalin.

Kuka?

Jeppe Aukio (oik.) seuraa otteluharjoituksia.


